REGIONE SICTLIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO ._umz LA SICILIA
Palermo

Determina n® 204 del 09 giugno 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.Rn" 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’1stituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 scttembre 2003,

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n” 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n” 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato |incarico di direttore dell’1S7S al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la 1. .R. n" 14 del 25052022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera de! _wc:u..E_:ﬁ Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n, 05 del 27/01/202 P di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 ¢ 2023, wrasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Kegionale dell’ Agricolura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.[.S. n. 826 del 26/02/2021,

VISTA Ia Determina n® 185 del 26 maggio 2022 di impegno somme acquisto fieno - C1G: 2293692680

VISTA la fattura n. 10/E del 27/05/2022 per I' acquisto di fieno, emessa dalla Soc. Agricola
Agrisole snc di Sole Giusto e Giovanni — corso dei Mille 100 - 90034 Corleone (Pa) P. Iva
06137510829,
DETERMINA
In conformita delle premesse:

-di liquidare la fartura n. 10/E del 27/05/2022 per |" acquisto di fieno, emessa dalla Soc. Agricola Agrisole snc di Sole
Giusto € Giovanni — corso dei Mille 100 - 90034 Corleone (Pa) P. Iva 06137510829, per I'importo complessivo di €
2.420,00 che gravera sul cap. 069 del bilancio dell'Istituto per I"'esercizio finanziario 2022, .

- si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022,
IL DIRETTORE,
tt. bﬁmnﬁﬂ?—i

;aaﬁiaaaﬁ

e
H

:-.EE_.HE_.._”._M__P._._ L'ANND

g

10-06-2022 in interno

N. 0004640 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



*

SOC. AGRICOLA AGRISCOLE SNC DI SOLE G.
CORS0 DEI MILLE,100

50034 CORLEONE (PA)
P.lva 06137510829 C.F. 06137510829
Codice

fattura 10/E del 27-05-2022
Id. SDI 7362004375

27-05-2022 Z293692680

FORNITURA DI FIENO PER L'AZIENDA GIARDINELLD SITA  KG 10.000,000

0.220000 220000 10

IN AGRO DI GODRANO (PA)
Amrotondameanto Ballo Ritanuta Imponibile merce 2.200,00
Riepilogo lva s 5 :
C. Descrizione o Imponibile lva Es, S G
10 2.200,00 22000 S
g
Modalita pagamento Scadenza  Ban IBAN
Bonifico ITO7O0577204620CC0940010700

10-06-2022 in interno

N. 0004640 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



